
Plazmový strojný horák PerCut 370.1M
(HiFocus 280i, 360i a 440i) 
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Spotrebné diely PerCut 370.1M 
 Pos: 25.5.27 /Anlagen/Ersatzteiliste/HiFo280i,360i,440i/ETL_PerCut370.1M @ 0\mod_1202392421558_6.doc @ 3580 

Obj. číslo Popis Poz. Počet 

01.01 .11.846.821.100 Vymeniteľná hlava, osadená - PerCut 370.1M 160A 1 

01.08 .10.505.916 O-krúžok 26x2 VMQ ISO1629 70Shore 1 

01.09 .11.842.401.152 Rúrka chladenia S901 1 

01.11 1 

01.12 1 

01.13 5 

.10.505.946 

.10.505.964 

.10.505.831

O-krúžok 36x2 VMQ ISO1692 70Shore

O-krúžok 49x2,5 VMQ ISO1629 70Shore

O-krúžok 7x1,5 VMQ ISO1629 70Shore

01.18 .11.841.701.178 Pilotný kolík, komplet  PB-S 110 WU 1 

01.22 .11.846.901.078 Uzatvárací krúžok PerCut 370M 1 

01.23 .11.846.901.079 1 

01.24 .10.257.543 

Uzatváracia objímka PerCut 370M 

Kolík so závitom M4x4 DIN 913 I-6KT CrNi A1 1 

11.01 .11.843.021.320 Katóda O2  S002Y 1 

11.02 .11.835.221.153 Rozvádzač plynu 0,4(3x cw) Z101 1 

11.03 .11.843.021.406 Dýza 0,6   S2006X  25A 1 

11.03 .11.843.021.407 Dýza 0,7   S2007X  35A 1 

11.03 .11.843.021.408 Dýza 0,8   S2008X  50/60A 1 
11.04 .11.842.401.160 Dýzová hubica kompl.  0,4 S3004 1 

11.04 .11.842.401.162 Dýzová hubica kompl.  0,8 S3008 1 

11.05 1 

11.05 

.11.835.201.1561 Hubica vírivého plynu 1,5 Z4015 

.11.835.201.1571 Hubica vírivého plynu 2,0 Z4020 1 

11.06 .11.835.201.081 Ochranná hubica Z501 PerCut 1 

12.01 .11.843.021.320 Katóda O2  S002Y 1 

12.02 .11.835.221.153 Rozvádzač plynu 0,4(3x cw) Z101 1 

12.02 .11.835.221.154 Rozvádzač plynu 0,4(2x cw) Z102 1 

12.03 .11.843.021.408 Dýza 0,8   S2008X  50/60A 1 

12.03 .11.843.021.409 Dýza 0,9   S2009X  70/80A 1 

12.03 .11.843.021.410 Dýza 1,0   S2010X  80/90A 1 

12.03 .11.843.021.411 Dýza 1,1   S2011X  90/100A 1 

12.03 .11.843.021.412 Dýza 1,2   S2012X 100/130A 1 
12.03 .11.843.021.414 Dýza 1,4   S2014X 130/160A 1 

12.03 .11.843.021.416 Dýza 1,6   S2016X 160A 1 



Spotrebné diely PerCut 370.1M 

Obj.číslo                Popis Poz. Počet 

12.04 1 

12.04 

.11.842.401.1622 Dýzová hubica kompl.  0,8 S3028 

.11.842.401.1624 Dýzová hubica kompl.  0,8 S3048 1 

12.05 1 

12.05 1 

12.05 1 

12.05 

.11.835.201.1551 Hubica vírivého plynu 2,2 Z4022 

.11.835.201.1571 Hubica vírivého plynu 2,0 Z4020 

.11.835.201.1581 Hubica vírivého plynu 2,5 Z4025 

.11.835.201.1591 Hubica vírivého plynu 3,0 Z4030 1 

12.06 .11.835.201.081 Ochranná hubica Z501 PerCut 1 

14.01 .11.842.411.510 Katóda A S042 1 

14.02 .11.835.221.153 Rozvádzač plynu 0,4(3x cw) Z101 1 

14.03 .11.843.021.407 Dýza 0,7   S2007X  35A 1 

14.03 .11.843.021.408 Dýza 0,8   S2008X  50/60A 1 

14.03 .11.843.021.409 Dýza 0,9   S2009X  70/80A 1 

14.04 .11.842.401.162 Dýzová hubica kompl.  0,8 S3008 1 

14.05 .11.835.201.1571 Hubica vírivého plynu 2,0 Z4020 1 

14.06 .11.835.201.081 Ochranná hubica Z501 PerCut 1 

15.01 .11.842.511.510 Katóda A S052 1 

15.02 .11.834.321.153 Rozvádzač plynu keram. PB-S4x/Z111 1 

15.03 .11.843.111.614 Dýza 1,4 A S2514X 120A 1 

15.03 .11.843.111.616 Dýza 1,6 A S2516X 140A 1 

15.03 .11.843.111.618 Dýza 1,8 A S2518X 160A 1 

15.0415.04 .11.8 1.162 Dýzová hubica kompl.  0,8 S3008 1 

15.05 1 

15.05 

.11.835.411.1581 Hubica vírivého plynu 3,0 Z4530 

.11.835.411.1591 Hubica vírivého plynu 4,0 Z4540 1 

15.06 .11.835.201.081 Ochranná hubica Z501 PerCut 1 

16.01 .11.842.511.510 Katóda A S052 1 

16.02 .11.834.321.153 Rozvádzač plynu keram. PB-S4x/Z111 1 

16.03 .11.843.111.614 Dýza 1,4 A S2514X 120A 1 

16.03 .11.843.111.616 Dýza 1,6 A S2516X 140A 1 

16.0316.03 .11.8 1.618 Dýza 1,8 A S2518X 160A 1 

16.0416.04 .11.8 1.1621 Dýzová hubica kompl.  0,8 S3018 1 

16.05 1 

16.05 1 

16.05 1 

16.05 

.11.835.411.1580 Hubica vírivého plynu 3,5 Z4535 

.11.835.411.1581 Hubica vírivého plynu 3,0 Z4530 

.11.835.411.1590 Hubica vírivého plynu 4,5 Z4545 

.11.835.411.1591 Hubica vírivého plynu 4,0 Z4540 1 

16.0616.06 .11.8 1.081 Ochranná hubica Z501 PerCut 1 

61.01 1 

61.02 1 

61.0361.03

.11.835.221.820 

.11.843.001.810  

.10.716.836  

Vyťahovač katód/rozv. plynu PerCut 

Nástrčkový kľúč pre dýz. hubicu /dýzu

Krížový skrutkovač veľ. 2 1 




